
 
 

 

 

   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: CD spektrofotometr pro analýzu struktury proteinů 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-017295 

Název projektu: FIT (Farmakologie, Imunoterapie, nanoToxikologie) 

Reg. č. projektu: CZ.02.1.01/0.0/.0.0/15_003/0000495 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i. 

Sídlo zadavatele: Hudcova 296/70, 621 00 Brno 

IČO zadavatele: 00027162 

Zastoupen: Mgr. Jiřím Kohoutkem, Ph.D. 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1632.html 

 
 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 
Jazykem nábidky je čeština. Naša otázka: souhlasí-li zadavatel s uvedením v nabídce brožur 
a případného výňatku z uživatelského manuálu s technickými údaji vytištěnými v angličtině? 
  
Odpověď: 
Zadavatel požaduje, aby povinné náležitosti nabídky byly v českém jazyce. V souladu se 
zákonem není vyžadován úředně ověřený překlad. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 
Zadavácí dokumentace neukazuje možnost prokazovat splnění kvalifikace (základní a 
profesní) předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle §226 a 
násl. zákona. Potvrďte prosím, že tento výpis bude přijat místo jednotlivých dokumentů 
  
Odpověď: 
Možnost prokázání splnění kvalifikace tímto způsobem plyne přímo ze zákona. Zadavatel 
žádným způsobem nevylučuje tuto možnost prokázání splnění kvalifikace. 
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V Brně dne 7. 7. 2017 
 
 
 
 
______________________ 
Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i. 
Zastoupený společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel  
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